ニュースレポート

令和４年１月１３日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    赤穂市民総合体育祭 バドミントン大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７０回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部

日  時

令和３年１２月１９日（日）９：００～１７：００

場所・住所

赤穂市民総合体育館 競技場・副競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７０回赤穂市民総合体育祭バドミントンの部の結果を下記のとおりにご報告

いたしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７０回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂バドミントン協会

 参加人数  ８２名（４１ペア）

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

令和3年度 第70回赤穂市民総合体育祭 バドミントン大会の部（ダブルス）

　　日　時：令和3年12月19日（日） 9時00分～17時00分

　　場　所：赤穂市民総合体育館　メインアリーナ・サブアリーナ

　　参加者：41ペア（82人）

氏名 所属 氏名 所属

丸尾　哲也 DNA-R 深澤　毅至 エンジョイ

館花　悠哉 DNA-R 佐伯　大輔 エンジョイ

荒川　耕平 Team MTO 荒川　桂太 Team MTO

的場　雄士 Team MTO 国方　駿介 Team MTO

碇　　琢冶 B-with family 八木　幸洋 B-with family

高橋　　賢 LUNA 八木　将司 B-with family

宮本　愛結 大津茂BC 佐伯　茉帆 Team MTO

小西　来美 大津茂BC 後藤明日香 Team MTO

中元　美涼 姫路南高校 大野絵理子 chibiusa

後藤寿々佳 姫路南高校 大野　千尋 chibiusa

男子3部

女子1・2部

女子3部

優勝 準優勝

ランク

男子1部

男子2部